1 Gregorio Naro (1581-1634), an auditor of the Apostolic Camera from 1626, a cardi-
nal from 19 Nov. 1629, cf. G. Brunelli, Naro Gregorio, DBI, vol. 77 (2012). 
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nempe Rev.di Patris Guardiani1, et Socii ipsius adiuncti, similiter et pro me, 
quaeso humillime ponat.

Puto quod alius non erit, nisi ex quo Iusta gubernata a misericordia et 
clementia sua. Princeps etiam suam satisfactionem habiturus est. Quod idem 
sonat in proverbio multorum. Et lupus non esuriet, et ovis viva ac integra 
remanebit.

Ill.me Domine legi Sanctum Ambrosium lib. 5 de fide, matrem filiorum 
Zebedevi2 excusantem his verbis. Etsi error, pietatis tamen error est. Nesciunt 
enim materna a-viscera-a patientiam. Etsi voti avara tamen venialis cupiditas 
etc. Matrem considerate etc.3 Similiter cum nobis Ill.ma Celsitudine V.ra a-id-a 
persuadeat ut Patres Conventus officii memores, causam ob iustam, detinui-
mus non superiorem sed de numero Fratrum in Familia existentem. Quod si 
errorem adverterit, id sua prudentia clementi cooperiat, memineritque quod 
iam non semel poenis spiritualibus et corporalibus non leviter protenso tem-
pore a Judice subdelegati puniti fueramus. Quaeso quam submissime non 
dispergat Patres et Filios a Conventu Cracoviensi, etsi vult dare nobis alium 
superiorem ex gremio Patrum Conventus Cracoviensis constituat, ne denuo 
turb[atio]ones exoriantur et observantia Urbanarum Constitutionum Moder-
ni Summi Pontificis4 pro nobis reformandis factarum omittatur vel cum pra-
etensis ab aliis confundatur. Quas cum omnes exultabundi recepimus, earun-
dem etiam executionem fieri procuramus. 

Propter amorem Domini Jesu provolutus ad fimbriam vestimenti Ill.mam 
Celsitudinem V.ram deprecor, misereatur nostri maxime afflictis et Conven-
tus satis pauperrimi in fine dando sentiamus magis benignam protectionem 
ut alias sensimus. Cuius benignae clementiae ego minimus memet ipsum 
recomendo supplex expostulans, n[…]-b me permittat durante sua protectione 
et favore perturbare, ut quietus Deo Optimo Maximo iuxta statum meum 

Religiosum serviens, conscientiae bonae, et Regulae ac Constitutionibus 
Urbanis observantiae attendam. Et ego in reiteratione sacrificii missae et 
orationibus licet petitionum summus Ill.mae Celsitudinis V.rae memor ero. 
Adiunxi Ill.mo Domino in charta parva Decretum in Urbanis Constitutio-

1 Cf. N. 456, N. 563. 
2 Cf. Sancti Ambrosii Mediolanensis Episcopi De fide ad Gratianum Augustum libri 

quinque, lib. V, cap. V: Dominica ad Zebedaei filiorum matrem…, ed. J.P Migne, w: Pa-
trologiae cursus completus. Series Prima, vol. 16, Parisiis 1845, col. 660-663.